
 

Протокол №1 

Засідання атестаційної комісії І рівня Ліцею імені Блаженнішого Любомира Гузара 

Зимноводівської сільської ради від 19.09.2024р 

 

Присутнутні:  голова атестаційної комісії Я.Б. Бобеляк, заступник голови       

І.В.Ворощак, секретар В.В. Мисник, члени: О.В Гаркало., О.І. Солук, Л.В. Савченкова, 

Ю.І. Бенькевич. 

Порядок денний 

1. Про форму голосування членів атестаційної комісії. 

2. Затвердження складу атестаційної комісії. 

3. Затвердження плану роботи атестаційної комісії І рівня 2024-2025 н.рік. 

4. Ознайомлення з обов’язками та вимогами щодо роботи усіх членів комісії. 

1. Слухали: голову атестаційної комісії Я.Б. Бобеляк, який запропонував відкриту 

форму голосування на всіх засіданнях атестаційної комісії. 

Вирішили: на всіх засіданнях атестаційної комісії голосування проводити відкрито. 

Результати голосування: «за» - 7, «проти» - 0, «утримались» - 0 

2. Слухали: голову атестаційної комісії Я.Б. Бобеляк, який представив наступний 

склад атестаційної комісії: голова атестаційної комісії Я.Б. Бобеляк, заступник голови    

І.В.Ворощак, секретар В.В. Мисник, члени комісії: О.В Гаркало., О.І. Солук, Л.В. 

Савченкова, Ю.І. Бенькевич. 

Вирішили: прийняти до уваги. 

3. Слухали: заступника голови  атестаційної комісії  І.В.Ворощак, яка запропонувала 

план роботи атестаційної комісії І рівня на 2024-2025 навчальний рік. (Додаток 1) 

 Вирішили: прийняти до уваги. 

4. Слухали: заступника голови  атестаційної комісії  І.В.Ворощак, яка зачитала 

функціональні обов’язки голови та секретаря атестаційної комісії,Є ознайомила 

присутніх з вимогами до членів атестаційної комісії (Додаток 2) 

 Вирішили: прийняти до уваги. 

Голова атестаційної комісії:                           Я.Бобеляк 

заступник голови:                          І. Ворощак 

секретар:                           В. Мисник 

члени:                           О. Гаркало 

О.Солук 

Л. Савченкова 

Ю.Бенькевич 



Протокол №2 

Засідання атестаційної комісії І рівня Ліцею імені Блаженнішого Любомира 

Гузара Зимноводівської сільської ради від 09.10.2024р 

 

Присутнутні:  голова атестаційної комісії Я.Б. Бобеляк, заступник голови       

І.В.Ворощак, секретар В.В. Мисник, члени: О.В Гаркало., О.І. Солук, Л.В. 

Савченкова, Ю.І. Бенькевич. 

Порядок денний 

1. Затвердження списку педпрацівників, які підлягають атестації.. 

2. Розподіл обов’язків між членами атестаційної комісії щодо вивчення 

професійної діяльності педпрацівників, які атестуються 

1. Слухали: голову атестаційної комісії Я.Б. Бобеляк, який зачитав список 

педпрацівників які відповідно до перспективного плану підлягають черговій 

атестації у 2025 році. 

Плацидем М.Т. – педагог-організатор, 

Онишко Л.Р. – вчитель початкових класів, 

Думич О.І. – вчитель математики,  

Мицько З.М. - вчитель початкових класів, 

Когут М.В. - вчитель початкових класів, 

Шутяк Л.Й. – вчитель хімії, 

Мочерад Н.К. – вчитель мистецтва, 

Залізняк М.С. – вчитель історії, 

Голубка М.О. – вчитель української мови та літератури,  

Власюк А.М. – вчитель інформатики,  

Балагуш М.І. – вчитель трудового навчання, 

Кисіль С.М. – асистент вчителя,  

Ткачук М.С. – вихователь ГПД, 

Саламон І.С. – соціальний педагог 

Вирішили: затвердити список педпрацівників, які атестуються у 2025 році 

Результати голосування: «за» - 7, «проти» - 0, «утримались» - 0 

 



2. Слухали: заступника голови  атестаційної комісії  І.В.Ворощак, яка 

запропонувала розділити обов’язки між членами атестаційної комісії щодо 

вивчення професійної діяльності педпрацівників, що атестуються, наступним 

чином: досвід роботи педагога організатора Плацидем М.Т. вивчатимуть 

Мисник В.В., Ворощак І.В. Досвід роботи вчителів початкових класів 

вивчатимуть: Онишко Л.Р. – Бобеляк Я.Б, Гаркало О.В., Когут М.В - Бобеляк 

Я.Б, Гаркало О.В., Мицько З.М. – Бобеляк Я.Б., Солук О.І. Досвід роботи вчителя 

математики – Думич О.І. вивчатимуть Ворощак І.В., Бенькевич Ю.І. Досвід 

роботи вчителя хімії Шутяк Л.Й. – вивчатимуть Бобеляк Я.Б., Ворощак І.В.. 

Досвід роботи вчителя мистецтва Мочерад Н.К вивчатимуть Мисник В.В., Солук 

О.І. Досвід роботи вчителя історії Залізняк М.С вивчатимуть Бобеляк Я.Б., 

Савченкова Л.В. Досвід роботи вчителя української мови та літератури Голубки 

М.О – вивчатимуть Бобеляк Я.Б., Савченкова Л.В. Досвід роботи вчителя 

інформатики Власюк А.М. вивчатимуть Ворощак І.В., Бенькевич Ю.І.. Досвід 

роботи вчителя трудового навчання Балагуш М.І. вивчатимуть Мисник В.В., 

Савченкова Л.В. Досвід роботи асистента вчителя Кисіль С.М. вивчатимуть 

Ворощак І.В., Гаркало О.В. Досвід роботи соціального педагога Саламон І.С 

вивчатимуть Бобеляк Я.Б., Ворощак І.В. Досвід роботи вихователя ГПД Ткачук 

М.С вивчатимуть Мисник В.В., Солук О.І.  

 Вирішили: погодити. 

Результати голосування: «за» - 7, «проти» - 0, «утримались» - 0 

Голова атестаційної комісії:                           Я.Бобеляк 

заступник голови:                          І. Ворощак 

секретар:                           В. Мисник 

члени:                           О. Гаркало 

О.Солук 

Л. Савченкова 

Ю.Бенькевич 

 

 

 

 

 

 

 



Протокол №3 

Засідання атестаційної комісії І рівня Ліцею імені Блаженнішого Любомира 

Гузара Зимноводівської сільської ради від 13.12.2024р 

 

Присутнутні:  заступник голови       І.В.Ворощак, секретар В.В. Мисник, 

 члени: О.В Гаркало., О.І. Солук, Л.В. Савченкова, Ю.І. Бенькевич. 

Порядок денний 

1. Про призначення голови засідання атестаційної комісії 

2. Про атестацію вчителів, які успішно пройшли сертифікацію 

1. Слухали: секретаря атестаційної комісії Мисник В.В., яка повідомила, що у 

зв’язку з відсутністю голови атестаційної комісії Бобеляка Я..Б. з поважних 

причин (листок непрацездатності) запропонували обрати головуючим на 

засіданні Ворощак І.В. 

Результати голосування: «за» - 6, «проти» - 0, «утримались» - 0 

2. Слухали: голову атестаційної комісії Ворощак І.В, ка повідомила, що 

відповідно до частини 7 статті 49 Закону Україи «Про повну загальну середню 

освіту», частини 5 статті 61 Закону України «Про освіту», пункту 13 Наказу мон 

України від 10.09.2024р. №1277 «Про внесення змін до Положення про атестацію 

педагогічних працівників:вчителі,  які успішно пройшли сертифікацію, а саме: 

Солук О.І., вчитель початкових класів; Гасинець О.І вчитель початкових класів; 

Пиць М.А. вчитель історії, підлягають атестації. 

Виступили: Мисник В.В., яка доповіла про те, що до атестаційної комісії 

надійшли: 

- Заява Солук О.В. про підтвердження кваліфікаційної категорії «спеціаліст 

вищої категорії» та присвоєння педагогічного звання «старший учитель»; 

- Заява Гасинець О.І про присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст 

першої категорії»; 

- Заява Пиць М.А. про присвоєння кваліфікаційної  категорії  «спеціаліст 

вищої категорії». 

Ворощак І.В. повідомила про те, що враховуючи заяви та сертифікати про 

успішне проходження сертифікацій запропонувала: 

1) Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії» 

Гасинець О.І., вчителю початкових класів. 

Результати голосування: «за» - 6, «проти» - 0, «утримались» - 0 



2) Підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та 

присвоїти педагогічне звання «старший учитель» Солук О.І., вчителю 

початкових класів. 

Результати голосування: «за» - 5, «проти» - 0, «утримались» - 1 

3) Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії»  

Пиць М.А., вчителю історії. 

Результати голосування: «за» - 6, «проти» - 0, «утримались» - 0 

 

Голова атестаційної комісії:                           І. Ворощак 

секретар:                           В. Мисник 

члени:                           О. Гаркало 

О.Солук 

Л. Савченкова 

Ю.Бенькевич 

 

 

 

          

 

 


